
Ny arealsmart 1/  2 av  
tomannsbolig beliggende i  
populært og rolig boligområde. 3  
soverom.

Huldertjernvegen 43C, 2070 RÅHOLT



Velkommen! 

Velkommen til Huldertjernvegen 43 C. 

Boligen ligger fint og sentralt til i et populært boligområde på Råholt.  
Hovedetasjen består av entre, gang med trapp, toalettrom, teknisk  
bod og stue med åpen kjøkkenløsning. 2.etg inneholder gang, bad og  
tre romslige soverom. 

Området kan for øvrig skilte med: 
‑ Kort veg til skole og barnehage, samt trygg og fin skoleveg. 
‑ Nærhet til bussholdeplass samt togstasjon. 35 min. med tog fra  
Eidsvoll Verk til Oslo. 
‑ Fine turområder like ved. 
‑ Flere fine badeplasser i nærheten. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon

Sondre Østbye Svarstad

Kristina Birkeland

Eiendomsmeglerfullmektig 

Eiendomsmegler/       Daglig leder/        Fagansvarlig

Mobil	 954 05 333
E‑post	 sondre.svarstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Gladbakkgutua 28
2070  Råholt 

Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 13 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 503 850,‑
Selger:	  Haru Bygg AS
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2025
BRA‑i/ BRA Total	  98/ 114 kvm
Tomtstr.:	 258.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4

Gnr./ bnr.	 Gnr. 95, bnr. 665
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1206250179
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré/ gang med trapp, toalettrom, teknisk rom og stue med åpen  
kjøkkenløsning. 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Gang med trapp, soverom 1, soverom 2, bad og soverom 3.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Entréplatting og terrasse. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i 2.etasje 2.41m.
Målt takhøyde i 1.etasje 2.41m.

01.01.2024 tråde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse
om endringen på nettsiden til Standard Norge. https:/ / standard.no/ nyheter/ 
ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og
volumberegningeravbygg/ . Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp  
ikke opp i tabellen over, men
føres allikevel opp i teksten under og kun som orienterende.
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Se vedlagt arealoppmåling.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
258.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Tilkommer fellesareal på 171 kvm i henhold til seksjoneringen. 

Beliggenhet
Huldertjernvegen 43C ligger i et attraktivt og familievennlig område på Råholt, i Eidsvoll  
kommune. Området Råholtmoen/  Vestenga er et trygt og trivelig nabolag, godt egnet  
for både barnefamilier og godt voksne.

Dagligvarehandelen er også enkelt, med Kiwi Dal kun 2 minutter unna og Kiwi Råholt 4  
minutter unna. For større handelstilbud ligger AMFI Eidsvoll på Råholt kun 4 minutters  
kjøring fra boligen som tilbyr en rekke forskjellige fasiliteter som klesbutikker og  
daglivarebutikker.

Det er også flere badeplasser i nærheten, bland annet ved Andelva og Hurdalssjøen,  
som er perfekt på fine sommer dager. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Området rundt Huldertjernvegen 43C er svært barnevennlig og har et godt tilbud av  
både barnehager og skoler i nærheten. For de minste ligger Råholtbråtan barnehage  
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
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000

Kommunale avgifter
Kr 25 000

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Da boligen ikke er bebodd har vi foreløbig ikke opplysninger om de komunale  
avgiftene. Opplyst kostnad er bare et estimat og avvik vil forekomme. 
De kommunale avgiftene omfatter feiing, renovasjon, eiendomsskatt og vann/   avløp  
etter måler. 

Kommunen opplyser "Forskudd for vann/  avløp må registreres ut fra ny eiers beregnet  
forbruk i 2025 fordi forskudd blir nok satt til 0 m3. Meget viktig at
ny eier kontakter kommunen vedrørende dette."

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Eidsvoll kommune, men det er ikke fastsatt noe gebyr pt.  
Nyoppført bygning som helt eller delvis brukes som bolig fritas etter  
eiendomsskatteloven § 7 c i tre år fra den tid boligen er ferdigstilt, eller til  
kommunestyret endrer eller opphever fritaket. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt  
vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Kommunen opplyser: "Eiendommen får fritak for eiendomsskatt i 2026,2027,2028 om  
ikke annet blir vedtatt på kommunestyrer 16.desember. Det betyr eskatt fra 2029"

Ta kontakt med Eidsvoll kommunen ved spørsmål. 

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien beregnes etter de  
ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig  
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel huseierlag, strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold  



og abonnement til tv og internett. Listen er ikke uttømmende. 

Årlig velavgift
Kr 2 500

Velforening
Råholt Skog huseierlag. 
Det opplyses om en årlig kostnad på 2500,‑ fordelt på 2 terminer. Gjør oppmerksom på  
at denne vil kunne variere. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 95, bruksnummer 665, seksjonsnummer 1 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/  95/  665/  1:
09.11.1942 ‑ Dokumentnr: 1919 ‑ Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om vedlikehold av veg m.v. 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:665 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.06.1955 ‑ Dokumentnr: 2128 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:120 
Rett til å bygge inntil en nærmere angitt avstand. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:665 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.03.1975 ‑ Dokumentnr: 1845 ‑ Erklæring/  avtale
Gnr. 95/  125 og 422 får flytte sin adkomstveg 1 m inn på d.e. 
mot at 95/  439 får benytte vegen. 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:665 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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28.05.2021 ‑ Dokumentnr: 627025 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Bestemmelser om felles ledninger 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/  ledninger/  kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/  ledninger/  kabler 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:665 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.08.2021 ‑ Dokumentnr: 973554 ‑ Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om felles vannledning 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/  ledninger/  kabler 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:665 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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